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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

3

 380  

1Zona Económica:  173  

Director General
Subdirector General
Coordinador
Titular del Órgano Interno
Director de Área
Director de Área
Director de Área
Subdirector de Área
Gerencia
Gerencia
Secretaria Particular
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad
Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad
Coordinador Profesional Ejecutivo
Profesional Dictaminador de Servicios Especializados
Profesional de Servicios Especializados

JC1
KB1
LB2
LA1
MC3
MC2
MB3
NC3
NC2
NB3
NA2
OB3
OB2
OB1
PB2
PA1
PQ3
PQ2
PQ1

 1
 4
 1
 1
 3
 3
 2

 12
 6
 8
 1
 9
 6
 5
 1
 1

 80
 22
 7

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2,849,762
 2,216,670
 1,862,730
 1,428,039
 1,573,928
 1,305,346
 1,289,128

 810,483
 685,810
 679,864
 508,432
 453,235
 404,790
 362,296
 308,027
 278,607
 241,424
 217,964
 203,115

 2,109,944
 1,629,911
 1,363,057
 1,030,667
 1,144,254

 945,665
 937,785
 574,691
 478,910
 474,885
 343,970
 303,057
 265,839
 233,192
 193,543
 171,569
 126,926
 106,902
 94,228

 739,818
 586,759
 499,673
 397,372
 429,674
 359,681
 351,343
 235,792
 206,900
 204,979
 164,462
 150,178
 138,951
 129,104
 114,484
 107,038
 114,498
 111,062
 108,887

 62,297
 56,594
 51,072
 49,367
 47,724
 39,273
 34,280
 29,233
 29,233
 28,641
 27,782
 26,152
 26,152
 26,152
 23,927
 23,240
 22,577
 22,577
 22,577

 52,454
 39,603
 35,744
 34,551
 33,404
 27,499
 24,010
 20,482
 20,482
 20,068
 19,466
 18,330
 18,330
 18,330
 16,774
 16,294
 29,179
 29,179
 29,179

 57,390
 44,334
 37,075
 28,034
 31,124
 25,722
 25,508
 15,632
 13,026
 12,917

 9,356
 8,243
 7,231
 6,343
 5,264
 4,667
 3,452
 2,908
 2,563

 279,177
 216,288
 181,150
 137,801
 152,433
 125,931
 124,500
 76,890
 64,438
 63,866
 46,778
 41,328
 36,489
 32,245
 26,909
 23,997
 11,090
 11,090
 11,090

 288,500
 229,940
 194,632
 147,619
 164,989
 141,256
 143,045
 93,555
 79,721
 79,487
 61,080
 56,125
 50,749
 46,034
 41,610
 38,840
 48,200
 45,308
 43,478

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
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Analítico Plazas

Condiciones de
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Medidas de 
protección al 
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Seguridad
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TOTAL
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3

2Zona Económica:  203  

Secretaria Ejecutiva en Español "B"
Profesional Especializado
Subjefe de Oficina
Jefe de Sección
Profesional Titulado
Técnico Superior
Auxiliar de Servicios de Apoyo Administrativo
Técnico Especializado
Jefe de Oficina
Analista Especializado en Proyectos
Coordinador de Técnicos en Computación
Supervisor Especializado
Técnico en Capacitación
Analista Administrativo
Especialista Técnico
Inspector

11
9
9
8
8
7
6
6
5
4
4
4
4
3
3
2

 5
 6
 5

 23
 12
 18
 6

 10
 34
 24
 3
 3
 1

 43
 9
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 248,160
 240,414
 240,414
 238,232
 237,755
 232,238
 224,685
 224,685
 220,520
 219,468
 219,468
 219,468
 219,468
 218,413
 218,413
 216,304

 108,000
 103,020
 103,020
 100,860
 100,860
 95,700
 88,560
 88,560
 84,720
 84,120
 84,120
 84,120
 84,120
 83,520
 83,520
 82,320

 140,160
 137,394
 137,394
 137,372
 136,895
 136,538
 136,125
 136,125
 135,800
 135,348
 135,348
 135,348
 135,348
 134,893
 134,893
 133,984

 29,124
 28,236
 28,236
 28,088
 28,088
 28,014
 27,940
 27,940
 27,866
 27,719
 27,719
 27,719
 27,719
 27,571
 27,571
 27,275

 53,589
 52,669
 52,669
 52,514
 52,514
 52,439
 52,363
 52,363
 52,285
 52,133
 52,133
 52,133
 52,133
 51,979
 51,979
 51,673

 2,938
 2,802
 2,802
 3,220
 2,743
 2,603
 2,409
 2,409
 2,304
 2,288
 2,288
 2,288
 2,288
 2,272
 2,272
 2,239

 13,403
 12,851
 12,851
 12,759
 12,759
 12,713
 12,667
 12,667
 12,621
 12,529
 12,529
 12,529
 12,529
 12,437
 12,437
 12,253

 41,106
 40,836
 40,836
 40,791
 40,791
 40,769
 40,746
 40,746
 40,724
 40,679
 40,679
 40,679
 40,679
 40,634
 40,634
 40,544
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

3Zona Económica:  4  

Jefe de Oficina
Analista Especializado en Proyectos
Analista Administrativo

5
4
3

 1
 2
 1

 
 
 

 220,520
 219,468
 218,413

 84,720
 84,120
 83,520

 135,800
 135,348
 134,893

 27,866
 27,719
 27,571

 52,285
 52,133
 51,979

 2,304
 2,288
 2,272

 12,621
 12,529
 12,437

 40,724
 40,679
 40,634


