PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2014 ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENERO DE 2014

ENTIDAD: HJY Pronósticos para la Asistencia Pública SECTOR: 06 Hacienda y Crédito Público Página: 1 de 3

	Analítico Plazas											
				1		Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)						
Descripción	Nivel	Plazas	Horas	TOTAL	Sueldos y salarios	Total	Seguridad social	Medidas de protección al salario	Seguros a las personas	Fondos y seguros de ahorro para el retiro	Condiciones de trabajo, contratos colectivos y otras remuneraciones	
TOTAL:		380										
Zona Económica: 1		173										
Director General	JC1	1		2,849,762	2,109,944	739,818	62,297	52,454	57,390	279,177	288,500	
Subdirector General	KB1	4		2,216,670	1,629,911	586,759	56,594	39,603	44,334	216,288	229,940	
Coordinador	LB2	1		1,862,730	1,363,057	499,673	51,072	35,744	37,075	181,150	194,632	
Titular del Órgano Interno	LA1	1		1,428,039	1,030,667	397,372	49,367	34,551	28,034	137,801	147,619	
Director de Área	MC3	3		1,573,928	1,144,254	429,674	47,724	33,404	31,124	152,433	164,989	
Director de Área	MC2	3		1,305,346	945,665	359,681	39,273	27,499	25,722 25,508	125,931 124,500	141,256 143,045	
Director de Área	MB3	2		1,289,128	937,785	351,343	34,280 29,233	24,010	25,508 15,632	76,890	93,555	
Subdirector de Área	NC3	12		810,483 685,810	574,691 478,910	235,792 206,900	29,233 29,233	20,482 20,482	13,026	64,438	79,721	
Gerencia Gerencia	NC2 NB3	6 8		679,864	474,885	206,900	29,233 28,641	20,482	13,026	63,866	79,721	
Secretaria Particular	NA2) °		508,432	343,970	164,462	27,782	19,466	9,356	46,778	61,080	
Jefe de Departamento	OB3	9		453,235	303,057	150,178	26,152	18,330	8,243	41,328	56,125	
Jefe de Departamento	OB3	6		404,790	265,839	138,951	26,152	18,330	7,231	36,489	50,749	
Jefe de Departamento	OB2 OB1	5		362,296	233,192	129,104	26,152	18,330	6,343	32,245	46,034	
Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad	PB2	1		308,027	193,543	114,484	23,927	16,774	5,264	26,909	41,610	
Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad	PA1	l .		278,607	171,569	107,038	23,240	16,294	4,667	23,997	38,840	
Coordinador Profesional Ejecutivo	PQ3	80		241,424	126,926	114,498	22,577	29,179	3,452	11,090	48,200	
Profesional Dictaminador de Servicios Especializados	PQ2	22		217,964	106,902	111,062	22,577	29,179	2,908	11,090	45,308	
Profesional de Servicios Especializados	PQ1	7		203,115	94,228	108,887	22,577	29,179	2,563	11,090	43,478	
· ·				·	·							

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2014 ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENERO DE 2014

ENTIDAD: HJY Pronósticos para la Asistencia Pública SECTOR: 06 Hacienda y Crédito Público Página: 2 de 3

Analítico Plazas												
						Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)						
Descripción	Nivel	Plazas	Horas	TOTAL	Sueldos y salarios	Total	Seguridad social	Medidas de protección al salario	Seguros a las personas	Fondos y seguros de ahorro para el retiro	Condiciones de trabajo, contratos colectivos y otras remuneraciones	
Zona Económica: 2		203										
Secretaria Ejecutiva en Español "B" Profesional Especializado Subjefe de Oficina Jefe de Sección Profesional Titulado Técnico Superior Auxiliar de Servicios de Apoyo Administrativo Técnico Especializado Jefe de Oficina Analista Especializado en Proyectos Coordinador de Técnicos en Computación Supervisor Especializado Técnico en Capacitación Analista Administrativo Especialista Técnico Inspector	111 9 8 8 7 6 6 5 4 4 4 4 3 3 2	5 6 5 23 12 18 6 10 34 24 3 3 1 43 9 1		248,160 240,414 238,232 237,755 232,238 224,685 220,520 219,468 219,468 219,468 218,413 216,304	108,000 103,020 103,020 100,860 100,860 95,700 88,560 84,720 84,120 84,120 84,120 83,520 83,520 83,520	140,160 137,394 137,372 136,895 136,538 136,125 135,488 135,348 135,348 135,348 134,893 134,893	29,124 28,236 28,088 28,088 28,014 27,940 27,866 27,719 27,719 27,719 27,719 27,571 27,571	53,589 52,669 52,514 52,514 52,439 52,363 52,285 52,133 52,133 52,133 51,979 51,673	2,938 2,802 2,802 3,220 2,743 2,603 2,409 2,304 2,288 2,288 2,288 2,272 2,272 2,272 2,239	13,403 12,851 12,851 12,759 12,759 12,713 12,667 12,667 12,621 12,529 12,529 12,529 12,529 12,437 12,437 12,253	41,106 40,836 40,791 40,791 40,799 40,746 40,724 40,679 40,679 40,679 40,634 40,544	

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2014 ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENERO DE 2014

ENTIDAD: HJY Pronósticos para la Asistencia Pública SECTOR: 06 Hacienda y Crédito Público Página: 3 de 3

	Analítico Plazas											
						Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)						
Descripción	Nivel	Plazas	Horas	TOTAL	Sueldos y salarios	Total	Seguridad social	Medidas de protección al salario	Seguros a las personas	Fondos y seguros de ahorro para el retiro	Condiciones de trabajo, contratos colectivos y otras remuneraciones	
Zona Económica: 3 Jefe de Oficina Analista Especializado en Proyectos Analista Administrativo	5 4 3	4 1 2 1	Horas	220,520 219,468 218,413	84,720 84,120 83,520	135,800 135,348 134,893	27,866 27,719 27,571	52,285 52,133 51,979	2,304 2,288 2,272	para el retiro 12,621 12,529	colectivos y otras	